

JOBFAS Holding ApS

La Cours Vej 7
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35239723

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Karsten Mølgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOBFAS Holding ApS
La Cours Vej 7
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35239723
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Karsten Mølgaard Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 492 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.104)	(12.249)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	0
Andre finansielle indtægter		242	1
Andre finansielle omkostninger		(900)	(11.080)
Resultat før skat		494.238	(23.328)
Skat af årets resultat	1	(3.135)	2.878
Årets resultat		491.103	(20.450)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		491.103	(20.450)
		491.103	(20.450)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>160.000</u>	<u>160.001</u>
Anlægsaktiver		<u>160.000</u>	<u>160.001</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.263
Tilgodehavende selskabsskat		641.691	249.316
Tilgodehavender		<u>641.691</u>	<u>299.579</u>
Likvide beholdninger		<u>491.339</u>	<u>151.785</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.133.030</u>	<u>451.364</u>
Aktiver		<u>1.293.030</u>	<u>611.365</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		434.684	(56.418)
Egenkapital		634.684	143.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.100	200.000
Skyldig selskabsskat		640.371	245.033
Anden gæld		11.875	22.750
Kortfristede gældsforpligtelser		658.346	467.783
Gældsforpligtelser		658.346	467.783
Passiver		1.293.030	611.365
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(56.419)	143.581
Årets resultat	0	491.103	491.103
Egenkapital ultimo	200.000	434.684	634.684

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.320)	(2.878)
Regulering vedrørende tidligere år	4.455	0
	3.135	(2.878)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
JOBFAS Ejendomme ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	23.089.419	14.830.349
JOBFAS Media ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	2.288.206	270.819

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, associerede virksomheder for den samlede momsforpligtelse samt lønsumsafgift.

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør pr. 31.12.2016, 13.268 t. kr.
